Especializado de Assistência Social (CREAS), ao Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) e à 

Secretaria Municipal de Políticas Sociais, conforme ANEXO I, deste contrato. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor deste contrato é de R$ 42.677,25 (quarenta e dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e 

vinte e cinco centavos). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao